un breve debate, la documentación objeto de análisis es aprobada por unanimidad.   

El Sr. Bolívar Patricio Martínez Palacios informa que el Resultado del Ejercicio ha sido 

favorable debido a los ingresos por aportación de sus socios generando una utilidad al 

cierre del ejercicio contable de $ 2238,65 (DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO 

DOLARES CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS).  

CUARTA.- Una vez aprobados los estados de la compañía el Señor Bolívar Patricio 

Martínez Palacios, da por clausurado la sesión, siendo las 22:00 horas, 06 de Abril del 

2019.